Posta - mira rraboshta - Outlook
4/15/25, 9:02 AM
Shoaeria: ‘RAEL 2023 sh.p.k. Shkoder 14.04.2025
NIPT: M 56414001 £

Selia: Lgj: Vasil Shanto, Rr: Fushé Celé, zona kadastrale 8593 godine 3-kateshe, kati l-re, nrs

VENDIM
*  Date 14.04.2025

Asamblgjae ortakéve tg shoqgérise “RAEL 2023” sh.p.k mbeshtetur ne gl NHOSG st 14.04'2008{::

3

“Per Tregtaret dhe Shoqérite Tregtare” neni 81 » Aktit te themelimit dhe statutit te shogerise ;

VENDOSI

rien e kontributit te ortakut té vetém té shogerise na para,
Z.Besmir Shkreli,me license te Auditit Ligjor, nr 515 ' g
3. Vendimita depozitohet na QK8
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Ortaki: I vetem j Shogerise

Pérparim Rraboshta
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